42 北国実第 58号

令和３年（2021 年）８月 18 日

第 42 回北信越国民体育大会

関係各位

第 42 回北信越国民体育大会

実行委員会事務局

第 42 回北信越国民体育大会ウエイトリフティング競技の中止について（お知らせ）

 日ごろから当会の諸事業の推進に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、標記競技について、長野県ウエイトリフティング協会、開催地（長野

県松本市）、実行委員会による協議の結果、下記のとおり中止することとなりましたの

でご連絡いたします。

記

１ 中止となる競技会

 会 期：令和３年８月 20 日（金）～８月 22日（日）

 場 所：松商学園高等学校体育館

２ 理 由

  新型コロナウイルス感染症の影響により、競技会場の使用ができなくなったことに

加え、競技役員の確保が困難となり競技運営に支障をきたす状態となったため。

【問合せ先】

第 42 回北信越国民体育大会実行委員会事務局

（長野県教育委員会事務局スポーツ課

国民スポーツ大会準備室内）

担 当：桜井

  電 話：026-235-7442

  ＦＡＸ：026-235-7451

  E-Mail：kokusupo@pref.nagano.lg.jp

長野県ウエイトリフティング協会

担 当：金井

電 話：090-2647-7266